
POTVRZENI OBSAHU DODATKU C. 1 SMLOUVY

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, IČO:65993390 (dále též jen jako „Ředitelství 
silnic a dálnic ČR“)

a

GRID, a. s.
se sídlem Lucemburská 1170/7, Praha 3, 130 00, IČO: 612 51 437, zapsaný v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925 (dále též jen jako „GRID, a. s.“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 3.12.2018 uzavřena Smlouva o 
poskytování služeb č. 08PU-002371 (dále jen Smlouva), na základě níž 
GRID, a. s. pro ŘSD ČR Správu Chomutov. Smluvní strany dále potvrzují, že přede dnem 
26. 4. 2020 uzavřeli mezi sebou Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek), jehož předmětem 
byla:

a) změna termínu plnění takto:
dle smlouvy: do 12 měsíců od účinnosti smlouvy (tj. 26.4.2020)
dle Dodatku č. 1: do 18 měsíců od účinnosti smlouvy (tj. do 26.10.2020).

Smluvní strany potvrzují, že Smlouva, ve znění Dodatku, k dnešnímu dni trvá a je také 
smluvními stranami plněna.

2/ Protože Dodatek ke Smlouvě byl uzavřen v j iné než písemné formě, potvrzuj í si smluvní
strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 občanského 
zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 1 tohoto potvrzení.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu dodatku je vyhotoveno na dvou stranách textu a ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.



2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu dodatku připojují smluvní strany 
své podpisy.

V Chomutově dne jj  ̂ ^  V Praze dne 1.6.2020

Ředitelství silnicn dálnic CR 
....................

GRID, a. s.
7 ir

....... ........................

potvrzení obsahu dodatku smlouvy 08PU-002371



t ŘKPÍÍCS.STVÍ SHRJC S OAU0CCH

t i '
Evidenční číslo: *2020 Počet stran: 1

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

konané 26. 4.2020 v kanceláři VPÚ

Prezence najednáni: .............. ................... ........................................ ....... ........................

Program jednání: Hlavní prohlídky PK před koncem záruční doby -  laserový $<
Průběh jednání:

V úvodu jednání poskytovatel sdělil současny postup služby a popsal událostí, které ho vedly 
k předložení žádosti o prodlouženi lhůty pro poskytování služby,

Ohledně Časového nároku poskytovatel uvedl, že byl způsoben množstvím požadavků na provedení 
hlavních prohlídek PK, množství bylo menší, než předpokládal objednatel.

Poskytovatel sdělil, že Ihutu pro poskytováni služby navrhuje z výše uvedených důvodů prodloužil 
do 26,10. 2020 a nebude v souvislosti s jejich prodloužením požadovat dodatečnou platbu.

Objednatel bere na vědomí informaci a souhlasí s novým termínem lhůty pro poskytnutí služby do 
26. 10. 2020 a zajistí zpracování dodatku.

Zapsal;. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

V Chomutove dne 26. 4. 2020

r v r  -•! , h,.,, • í /  \,‘ST'. 1
i i ■ !-l ' ( ' . - . i  ■•!• :  ■ |  ■ i.) i i f ------ j 'r  Sl! • ic - .t ,- .  i .. I - ! j

E&H.QM


